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Polski Związek Piłki Nożnej przedłużył współpracę z Polskim Związkiem Amp Futbol na
kolejny rok. Na mocy nowej umowy PZPN pozostaje Partnerem Reprezentacji Polski Amp
Futbol, kontynuując wsparcie dla jednej z najbardziej inspirujących inicjatyw w polskim
sporcie.

W ramach współpracy Polski Związek Piłki Nożnej będzie nadal wspierał Polski Związek Amp Futbol
na wielu płaszczyznach – promocyjnej, organizacyjnej i rzeczowej. Partnerstwo obejmuje również
patronat nad inicjatywami realizowanymi w ramach programu Futbol Plus, wspólne działania
podczas Akademii Grassroots PZPN oraz promocję ampfutbolu i projektu Futbol Plus przy okazji
meczów reprezentacji Polski kobiet i mężczyzn.

– Polski Związek Piłki Nożnej od lat z dumą wspiera rozwój ampfutbolu i projektu Futbol Plus. To
partnerstwo doskonale wpisuje się w naszą misję budowania piłki nożnej dostępnej dla każdego. Z
ogromnym uznaniem patrzymy na osiągnięcia reprezentacji Polski w ampfutbolu oraz pracę
wykonywaną każdego dnia na rzecz osób z niepełnosprawnościami. Cieszymy się, że możemy
kontynuować tę współpracę, bo łączy nas piłka, ale przede wszystkim wspólne wartości – pasja,
otwartość i odpowiedzialność – mówi Adam Kaźmierczak, Wiceprezes PZPN ds. organizacyjno-
finansowych.

PZPN współpracuje z Polskim Związkiem Amp Futbol od początku pojawienia się dyscypliny w
naszym kraju. Obecnie wspólnie realizowane są dwa kluczowe projekty – rozwój reprezentacji Polski
w ampfutbolu oraz program Futbol Plus, którego celem jest tworzenie możliwości gry w piłkę nożną
dla dzieci z niepełnosprawnościami.

– Wsparcie ze strony Polskiego Związku Piłki Nożnej czujemy nieprzerwanie od 2012 roku. To dzięki
PZPN udało się zorganizować pierwsze zgrupowania i mecze. Pamiętam, że to właśnie dzięki
federacji polecieliśmy na pierwszy turniej zagraniczny, dostaliśmy sprzęt, dzięki któremu nie tylko
mogliśmy grać, ale poczuliśmy się jak reprezentacja Polski. Dzisiaj współpracujemy w wymiarze nie
tylko finansowym, ale również merytorycznym i promocyjnym. Wspólnie udowadniamy, że w piłkę
nożną w naszym kraju może grać absolutnie każdy, również osoby z niepełnosprawnościami. To dla
nas ogromne wyróżnienie, że możemy być częścią rodziny PZPN – wspomina Mateusz Widłak, Prezes
Polskiego Związku Amp Futbol, założyciel ampfutbolu w Polsce.

Dziś Futbol Plus to już 85 akademii działających w całej Polsce, ponad 2000 uczestników, ponad 20
turniejów organizowanych każdego roku, a także letnie i zimowe obozy sportowe. Każde z wydarzeń
gromadzi od 100 do nawet 500 młodych zawodniczek oraz zawodników, dając im możliwość
rozwijania piłkarskiej pasji w przyjaznym i integracyjnym środowisku.

Istotnym elementem współpracy pozostaje także szerokie wsparcie promocyjne. PZPN aktywnie
promuje reprezentację Polski w ampfutbolu oraz projekt Futbol Plus za pośrednictwem swoich
kanałów komunikacji, w tym portalu „Łączy nas piłka” oraz oficjalnych profili federacji w mediach
społecznościowych. Związek wspiera również organizację najistotniejszych wydarzeń
ampfutbolowych w Polsce oraz przygotowania reprezentacji do najważniejszych imprez
międzynarodowych.



 

Najbliższym wyzwaniem dla biało-czerwonych będą mistrzostwa świata mężczyzn, które w
listopadzie br. odbędą się w Meksyku. Polacy zagrają tam jako jeden z faworytów do medalu. –
Współpraca z Polskim Związkiem Amp Futbol jest dla nas czymś znacznie więcej niż partnerstwem.
To nasza wspólna misja. Z ogromnym podziwem obserwujemy rozwój polskiego ampfutbolu oraz
ludzi, którzy każdego dnia udowadniają, że pasja, determinacja i miłość do piłki nie znają żadnych
barier. Cieszymy się, że możemy być częścią tej drogi. Polski Związek Piłki Nożnej będzie nadal
wspierał reprezentację w drodze do kolejnych sukcesów na arenie międzynarodowej – dodaje Łukasz
Wachowski, Sekretarz Generalny PZPN.

Polski Związek Amp Futbol zamierza także starać się o organizację mistrzostw świata kobiet w
naszym kraju. Pierwsza edycja odbyła się w 2024 roku w Kolumbii, a biało-czerwone wróciły do
Polski z brązowym medalem. – Ampfutbol rozwija się na świecie w imponującym tempie, a Polska
wciąż pozostaje jednym z liderów tego procesu i jedną z najbardziej aktywnych organizacji. Marzymy
o medalu mistrzostw świata mężczyzn, ale jednocześnie mamy świadomość, że przed nami jeszcze
wiele wyzwań związanych z dalszym rozwojem dyscypliny w kraju. Chcemy konsekwentnie budować
silną ampfutbolową Ekstraklasę, rozwijać działania rekrutacyjne skierowane do kobiet, mężczyzn i
dzieci oraz zwiększać rozpoznawalność ampfutbolu. Jednym z najważniejszych projektów na
najbliższe lata jest kandydatura Krakowa do organizacji mistrzostw świata kobiet w 2027 roku –
kończy Artur Kurzawa, Dyrektor Operacyjny Polskiego Związku Amp Futbol.
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